
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC: 0001591/2016
VISTO

la Resolución HCD N° 353/2014, que en su artículo 2° dispone la extensión de la
condición de alumno <J regular a cuatro años de duración para los estudiantes que lo
soliciten; y

CONSIDERANDO:
Que el Area de Enseñanza ha receptado las solicitudes 'de extensión

de regularidades correspondientes a asignaturas del 2° cuatrimestre de 2012 y eleva la
nómina de los solicitantes.

Que Secretaría Académica ha analizado las solicitudes
comprendidas en la resolución HCD N° 353/2014.

Por ello,

El DECANO de la
FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°. Extender por 1 (un) año la vigencia de la regularidad a los alumnos que
figuran en Anexo I de la presente resolución, en las asignaturas que se indican.

ARTíCULO 3°. Autorizar al Área de Enseñanza a implementar la presente resolución en
el sistema SU1-Guaraní.

ARTíCULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Diqesto Electrónico de la UNC,
comuníquese yarchívese.

CORDOBA, 1 2 FEB 2016
RESOlUCION N°: O U j 8

si

~ Gr. DIEG AT/AN
--. DECANO '-~

rACULTAD DE FILOSOFiA y HUMANIDADES



Facultad de Filosofia
y Humanidades I UNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

..........................................................................................................................................................

EXP-UNC: 0001591/2016

ANEXO I

CARRERA: LICENCIATURA EN ANTROPOLOGIA

N017 Historia Social Argentina

• Pérez Otazú, Alba Soledad DNI29720649

CARRERAS LICENCIATURA Y PROFESORADO EN HISTORIA

022H Historia Argentina I

• Anagua, Nora Elizabeth DNI 32739254
• González Valdés, Micaela Belén DNI35529342

076H Historia Contemporánea de Asia y Africa

• Córdoba, María Luz DNI35637590

H033 Sociología

• González v.aldés, Micaela Belén DNI35529342
Pérez, Luciano Javier DNI35531130•

084H Teoría Política

• Agüero, Martín Raúl DNI36105989

CARRERAS LICENCIATURA Y PROFESORADO EN LETRAS MODERNAS

031M Literatura de Habla Inglesa

• Aguirre, Laura DNI25917463

DNI25917463

054M Semiótica Literaria I



Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

056M Teoría Literaria

• Garijo, Gisela Anabel ONI 33534412

1205 Semiótica

• Garijo, Gisela Anabel ONI33534412


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	~ Gr. DIEG AT/AN 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 3
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



